



**Szpital Kliniczny
Przemienienia Pańskiego**

Uniwersytetu Medycznego
im. K. Marcinkowskiego w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl
Dyrektor Naczelny dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/86/20

Poznań, dnia 29.07.2020 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postępowania przetargowego na zakup (dostawa) wyrobów medycznych jednorazowego użytku dla Bloku Operacyjnego Okulistyki - 54 pakiety.

I. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 pkt.4 ustawy Prawo zamówień publicznych wprowadził zmiany do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w załączniku nr 2 „Wykaz Przedmiotu zamówienia” oraz do formularza ofertowego załącznik nr 2A w sposób jak poniżej:

1. SIWZ załącznik nr 2A zmiana polega na dopisaniu do pkt.5 słów o brzmieniu:

- a) **dotyczy pakietu nr 8: Termin dostawy max – 10 tygodni** (wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje, że termin dostawy 10 tygodni).....

Zmieniono w sposób jak poniżej zmiana zaznaczona pogrubioną czcionką:

5. Termin dostawy max - 3 dni robocze (wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje, że termin dostawy wynosi 3 dni, podać w dniach,).....

- a) **dotyczy pakietu nr 8: Termin dostawy max – 10 tygodni** (wpisać jeżeli będzie krótszy, w przypadku nie podania zamawiający przyjmuje, że termin dostawy 10 tygodni).....

2. SIWZ Pakiet nr 23 poz.1 zmiana polega:

w poz.1 na zastąpieniu Kasety z drenami standardowymi OPO70 na **OP071 lub OPO73** do wyboru przez Zamawiającego..

w poz.3 na poprawieniu omyłki pisarskiej podano dwa razy OPOS20L powinno być **OPOS19L lub OPOS20L**

Jest:

PAKIET 23

Wadium: 3.010,00 zł

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspółnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu klasa wyrobu medycznego
1.	Kaseta z drenami standardowa OPO70.	450						

26

2.	Igła do fakoemulsyfikacji, 19G lub 20G, do wyboru przez Zamawiającego	100						
3.	Rękaw z komorą testową OPOS20L lub OPOS20L, do wyboru przez Zamawiającego.	100						
4.	Witrektom pneumatyczny jednorazowy 20G.	150						
	Suma	xxxx	xxxxxxx		xxxxxxx		xxxxxxx	xxxxxxx

Zmieniono w sposób jak poniżej zmiana zaznaczona pogrubioną czcionką:

PAKIET 23

Wadium: 3.010,00 zł

Lp.	Przedmiot zamówienia	Ilość sztuk	Cena jedn. brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP Cena jedn. brutto	Wartość pozycji brutto Wypełnia Wykonawca, który ma siedzibę na terytorium RP	Cena jednostkowa bez podatku VAT Wypełnia Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP)	Wartość bez podatku VAT Wypełnia wyłącznie Wykonawca, który nie ma siedziby na terytorium RP	Stawka podatku VAT dla wykonawców z terytorium kraju RP lub nie objętych wewnątrzwspólnotowym nabyciem towarów	Producent / nazwa własna/ numer katalogowy (jeśli Wykonawca posiada) ilość sztuk w opakowaniu klasa wyrobu medycznego
1	Kaseta z drenami standardowa OPO71 lub OPO73 do wyboru przez Zamawiającego.	450						
2	Igła do fakoemulsyfikacji, 19G lub 20G, do wyboru przez Zamawiającego	100						
3	Rękaw z komorą testową OPOS19L lub OPOS20L , do wyboru przez Zamawiającego.	100						
4	Witrektom pneumatyczny jednorazowy 20G.	150						
	Suma	xxxx	xxxxxxx		xxxxxxx		xxxxxxx	xxxxxxx

Ponadto, Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 44

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 44 Pierścień typu Malyugin ring o wielkości 6,25 mm niezbędny do zabiegów zaćmy, materiał: polipropylen, kształt – kwadrat z pętlami w kątach do założenia na tęczówkę w komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 17

Czy Zamawiający dopuści w części nr 17 soczewkę wewnątrzgałkową, tylnokomorową, jednoczęściową, akrylową, zwijalną, hydrofilną z powłoką hydrofobową, materiał kopolimer złożony z 2 HEMA (metakrylan 2-hydroksyetylu) i EOEMA (metakrylan 2-etoksyetylu) z chromoforem, asferyczne, cztery części haptyczne, podwójna ostra krawędź, filtr UV

LW

Uwodnienie: 25%

Współczynnik refrakcji: 1.46

Moc optyczna: -3D do +40D (-3D do +10D co 1D; +10D do +30D co 0.5D; +30D do +40D co 1D)

Średnica optyczna: 6 mm

Długość całkowita: 10.75 mm

Angulacja: 5 st

Stała A-Constant: 118.6 (od +0D do +40D) 119.9 (od -3D do -1D)

Do mikrocięcia poniżej 2.2 mm, do każdej soczewki dołączony jednorazowy iniektor i kartridż

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 45

Czy zamawiający dopuści ofertę na plastry dla dzieci pakowane w pudełka zbiorcze 1 op / 50szt (10 op x 50 szt w ilości równoważnej do do SIWZ , łącznie 500 szt) ?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 46

Czy zamawiający dopuści test shirmera pakowany 1op/100 szt o wymiarach 45 mm x 5 mm (+/- 1 mm) w ilości równoważnej do SIWZ 4 op / 100 szt , łącznie 400 szt ?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 15

Czy Zamawiający dopuszcza barwnik w ampułce o pojemności 1 ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwana Zamawiającego.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści również błękit trypanu w fiolce 1ml pakowany po 10 sztuk. Jaka ilość należy wówczas zaoferować?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwana Zamawiającego oraz może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 6

Czy zamawiający dopuści również barwnik o parametrach wymienionych poniżej: Roztwór błękitu trypanu sterylny o stężeniu 0,15% oraz brilliant blue G o stężeniu 0,025%, polietylenoglikol o stężeniu 4% rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego stosowany do barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej, pakowany w szklane ampułki-strzykawki o pojemności 0,5ml. Opakowanie 1 sztuka?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 7

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

- soczewkaopatrunkowa bez mocy optycznej
- soczewkado noszenia przez 30 dni,
- średnica całkowita 14,0 mm, wykonana z BalaficonA
- bez filtru UV
- uwodnienie 36%
- opakowanie zawiera 6 sztuk zapakowanych osobno

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 15 poz.1

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o uwodnieniu poniżej 5%, współczynnik refrakcji 1,52, stała A 118,5z jednorazowym systemem implantacyjnym?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 15 poz.2

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka wewnątrzgałkowa hydrofobowa, toryczna, zwijalna z filtrem UV, jednoczęściowa, akrylowa do korekcji astygmatyzmu o zawartości wody poniżej 4%, asferyczna, kształtowanie haptyków 0 stopni, średnica całkowita 13mm, średnica części optycznej 6,0 mm. Zakres dioptrażu od +10,0D do 30,00D co 0,5D, zakres cylindryczny od 1,0D do 6,0D, angulacja 0%, stała A 118,7, współczynniki refrakcji 1,48. Implantacja przez cięcie 2,2mm, jednorazowy system implantacyjny?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 15 poz.2

Czy zamawiający dopuści również soczewkę o parametrach wymienionych poniżej:

Soczewka bezaberracyjna, akrylowa, hydrofilna, tylnokomorowa, zwijalna, sterylna, wyposażona w filtr UV, asferyczna, jednoczęściowa, konstrukcja 4 stabilne haptyki, angulacja 0 stopni. Ostre krawędzie 360 stopni „C-Edge o promieniu poniżej 5µm. Współczynnik refrakcji 1,459. Soczewka dostępna w dioptrażu -10,00D do +40,00D od 10,00D do 30,00D co 0,5D pozostałe co 1,00D. Średnica części optycznej 6 mm, średnica całkowita soczewki zależna od dioptrażu 11,00mm od -10,00D do 15,00D, 10,7 mm od 15,50D do 22,00D, 10,5 mm od 22,50 do 40,00D. Do każdej soczewki dołączony jednorazowy iniektor?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 27

Czy zamawiający dopuści również olej silikonowy o parametrach wymienionych poniżej:

Olej silikonowy 500, o pojemności 10 ml pakowany w strzykawce, gotowy do użycia, indeks refrakcji 1,40, gęstość względna 0,972g/cm w 25 stopniach C?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 35 poz.1

Czy zamawiający dopuści również materiał wiskoelastyczny o parametrach wymienionych poniżej:

Sterylny, niepirogenny roztwór wysokoczyszczonej hydroksypropylometylocelulozy 2% (HPMC) do stosowania wewnątrzgałkowo o niskiej masie cząsteczkowej i małym napięciu powierzchniowym. Preparat wysoce dyspersyjny.

Lepkość: 4 500 - 9 500 mPas

Ph: 6.8 do 7.6

Objętość ampułkostrzykawki: 2,0ml, kaniula 23G

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14 dot. pakietu 35 poz.2

Czy zamawiający dopuści również materiał wiskoelastyczny o parametrach wymienionych poniżej:

Roztwór hialuronianu sodu pozyskiwany z ferofermentacji bakteryjnej 16mg/ml hialuronian sodu rozpuszczony w roztworze fizjologicznym chlorku sodu, pH 6,8-7,4, lepkość 80000mPas, osmolarność 270-400 mOsm/kg, masa cząsteczkowa 1.2 –2 miliona Daltonów, objętość ampułkostrzykawki 1 ml?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 35 poz.2

Czy Zamawiający dopuści również Test Schirmera pakowany po 100 sztuk?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 16 dot. wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 2 ust. 2 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Ilość przedmiotu umowy może ulec zmniejszeniu, jakkolwiek maksymalnie o 20%. Zamawiający tym samym zobowiązuje się, iż zrealizuje przedmiot umowy na poziomie co najmniej 80% wartości netto umowy i w takim zakresie Wykonawcy przysługuje roszczenie o realizację umowy.”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17 dot. wzoru umowy § 2 ust. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 2 ust. 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający ma prawo odstąpić od niezrealizowanej części umowy w przypadku trzykrotnego nienależytego wykonania istotnych warunków zamówienia przez Wykonawcę z jego winy, po wyznaczeniu mu odpowiedniego dodatkowego terminu do należytego wykonania zamówienia. Oświadczenie o odstąpieniu od umowy może zostać złożone w terminie do 30 dni od bezskutecznego upływu wyznaczonego terminu.”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 18 dot. wzoru umowy § 4

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 4 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W przypadku stwierdzenia wad lub uszkodzeń dostarczonego towaru Wykonawca na pisemny wniosek Zamawiającego zobowiązuje się w terminie 7 dni roboczych od dnia dostarczenia wadliwego towaru wraz z pisemnym zgłoszeniem, na własny koszt dokonać wymiany na towar wolny od wad i uszkodzeń.”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 19 dot. wzoru umowy § 6

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę § 6 projektu umowy w ten sposób, że aktualna stawka VAT będzie stosowana automatycznie bez konieczności zawierania aneksu do umowy przy niezmiennej cenie netto?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 20 dot. wzoru umowy § 13 ust.1

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 13 ust.1 projektu umowy w następującym brzmieniu: „W razie niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kar gwarancyjnych na rzecz Zamawiającego w wysokości:

- a) 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy netto w przypadku gdy Zamawiający odstąpi od umowy z winy Wykonawcy.
- b) 0,2% wartości netto niewykonanego lub nienależycie wykonanego zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy za każdy dzień zwłoki w prawidłowym wykonaniu zamówienia, nie więcej jednak niż 10% wartości netto zamówienia,
- c) 0,2% wartości netto nienależycie wykonanego zamówienia jednostkowego złożonego przez Zamawiającego stosownie do treści § 3 ust. 1 i 3 niniejszej umowy, w sposób inny niż zwłoka w dostawie, za każdy dzień nienależytego wykonania zamówienia, nie więcej jednak niż 10% wartości netto tego zamówienia.”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. wzoru umowy § 16

Czy Zamawiający zgodzi się na przyjęcie § 16 zdanie pierwsze projektu umowy w następującym brzmieniu: „Zamawiający zastrzega sobie prawo realizacji umowy u innego Wykonawcy w części przedmiotu zamówienia, która z winy Wykonawcy nie została dostarczona Zamawiającemu przez Wykonawcę.”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. wzoru umowy § 6

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie w §6 umowy kolejnego ustępu w następującym brzmieniu: „Dopuszcza się zmianę postanowień umowy, gdy wystąpi istotne ograniczenie możliwości wykonania przedmiotu umowy lub niemożliwość wykonania przedmiotu umowy, z przyczyn powstałych w czasie stanu epidemii w rozumieniu art. Art. 2 pkt 22 Ustawy o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi z dnia 5 grudnia 2008 r. (tekst jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1239 z późn. zm.) ogłoszonego z powodu COVID-19, związanych z wprowadzeniem nowych, bardziej restrykcyjnych zakazów, nakazów, ograniczeń w aktach normatywnych w stosunku do stanu istniejącego na dzień składania ofert dotyczących epidemii COVID-19 lub wydania po terminie składania ofert decyzji administracyjnych lub poleceń dotyczących Zamawiającego/ Wykonawcy związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w rozumieniu Ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r., poz. 374) z późn. zm.) przez właściwe organy administracji, o ile Wykonawca/Zamawiający nie mógł racjonalnie przewidzieć, uniknąć lub zabezpieczyć się przed istotnym ograniczeniem możliwości wykonania przedmiotu umowy lub niemożliwością wykonania przedmiotu umowy; jeżeli istotne ograniczenia możliwości wykonania przedmiotu umowy lub niemożliwość wykonania przedmiotu umowy wynika z w/w okoliczności dotyczących producenta, importera lub dystrybutora przedmiotu umowy, strony mogą dokonać zmiany umowy z uwzględnieniem w/w okoliczności w zakresie w jakim dotyczą one tych podmiotów.”?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 23 dot. terminu dostawy

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę kryterium „termin dostawy” dla soczewki z pakietu 8 , ponieważ jest ona produkowana na indywidualne zamówienie dla konkretnego pacjenta , a czas oczekiwania na nią wynosi do 10 tygodni.

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.1

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 soczewkę wewnątrzgałkową do korekcji braku tęczówki wykonaną z PMMA z otworami w częściach haptycznych umożliwiającymi podszycie bez elementu optycznego dostępną w kolorach brązowym, niebieskim i zielonym?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 5

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 5; jałowy roztwór błękitu brylantowego G (trifenylometan) rozpuszczony w soli fizjologicznej buforowanej fosforanami o parametrach; 0,025% błękit brylantynowy G (0,125 mg /0,5ml) 4% PEG 3350; Gęstość: 1,01 kg/l, Osmolarność: 301-369 mOsm/kg H2O, Stężenie 0,25g/l; 7,3-7,6 pH

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 26 dot. pakietu 11

Czy Zamawiający w pakiecie 11 dopuści soczewkę hydrofilną asferyczną o Stałej A 118,2, angulacji 0stp. dostępną w dioptrachach -5,0D do +35,0D, zawierająca filtr UV, długość całkowita 12,5mm.; optyczna 6,00mm., budowa haptyków z otworami fenestracyjnymi, pakowana w pudełku z iniektorem, cięcie 2,4mm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 15 poz.1

Czy w pakiecie Nr 15 poz. 1 Zamawiający dopuści soczewkę hydrofobową asferyczną o średnicy optycznej zgodnie z wymaganym opisem, długości całkowitej do 12mm, o angulacji 5stp; stałej A119,3 fabrycznie zapakowana do iniektora, pozostałe parametry zgodnie z wymogami specyfikacji.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści soczewkę asferyczną hydrofobową do korekcji afakii i astygmatyzmu rogówkowego, o angulacji 5stp., stała A 119,3, filtr UV, transparentną, fabrycznie zapakowaną do iniektora, pozostałe wymogi specyfikacji bez zmian?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 27

Czy Zamawiający w pakiecie nr 27 dopuści wysoce oczyszczony olej silikonowy 5000 o lepkości 5324 mPaS i polidispersyjności 1.8. Wszystkie pozostałe parametry wymagane przez zamawiającego bez zmian?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. pakietu nr 28

Czy Zamawiający w pakiecie nr28 dopuści wysoce oczyszczony olej silikonowy 1000 o lepkości 1333 mPaS i polidispersyjności 1.6. Utrata masy 0%- 0,1%. Indeksie refrakcji 1,403-1,404 Wszystkie pozostałe parametry wymagane przez zamawiającego bez zmian?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 31 dot. pakietu nr 31 poz.1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 31 poz.1 perfluorowęglowodór o gęstości 1,943-1,945g/ml i temperaturze wrzenia 140,8 – 142,2st C pozostałe parametry zgodnie z wymogami zamawiającego potwierdzone badaniami fizykochemicznymi.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pakietu nr 31

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 31 pozycję 2 do odrębnego pakietu.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin płatności liczony był od daty sprzedaży, oraz żeby za termin zapłaty uznawana była data wpływu zapłaty na rachunek Wykonawcy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni na 30 dni?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. wzoru umowy

Uprzejmie prosimy o wprowadzenie do Wzoru Umowy następujących zapisów:

„Zmniejszenie ilości przedmiotu Umowy w toku jej realizacji nie może przekroczyć 20% ilości określonych w niniejszej Umowie.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na cesję praw i obowiązków z wzoru Umowy na bank kredytujący grupę kapitałową Wykonawcy? Wykonawca zobowiązuje się powiadomić Zamawiającego o dokonaniu takiej cesji. Jednocześnie Wykonawca potwierdza, iż mimo cesji jest uprawniony do wykonywania praw i

obowiązków z Umowy przelanych na bank - do momentu odmiennego zarządzenia przez bank, które zostanie przesłane w formie pisemnej.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 37 dot. wzoru umowy § 13 pkt. 1 lit. a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 13 pkt. 1 lit. a) Wzoru umowy do 5% niezrealizowanej wartości umowy?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38 dot. wzoru umowy § 13 pkt. 1 lit. b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 13 pkt. 1 lit. b) Wzoru umowy do 0,1%?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39 dot. wzoru umowy § 13 pkt. 1 lit.c)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych zawartych w § 13 pkt. 1 lit. c) Wzoru umowy do 0,1%?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 40 dot. pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści Błękit Trypanu 0,06% pakowany w zbiorcze opakowanie zawierające 10 jednorazowych sztuk 0,06% Błękitu trypanu o pojemności 0,75 ml każda ampułkostrzykawka? Jeśli tak, ile wówczas opakowań należy zaoferować?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwana Zamawiającego oraz może zaproponować opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem, że wymagana ilość przez Zamawiającego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 41 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści soczewkę hydrofilną asferyczną o stopniu angulacji 9°, stałej A=119.0 o poniższych parametrach:

- Dostępna w dioptrach od -10.0 D do +10.0 D co 1.0D, od +10.0D do +30.0D co 0.5D; od +30.0D do +40.0 D co 1.0D, index refrakcji 1.46
- Filtr UV, długość soczewki 13.0mm, wielkość części optycznej 6.0mm
- posiadającą dwie części haptyczne, w których znajdują się po dwa otwory, umożliwiające w razie potrzeby podszyć soczewki
- przeznaczoną do implantacji przez cięcie 2.2mm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści aby kartridż i injector (pakowane w jedno opakowanie) przeznaczony do wszczepu były pakowane oddzielnie tzn. nie w jednym pudełku z soczewką?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 15 poz.1

Czy Zamawiający dopuści soczewkę zwijalną akrylową hydrofobową o stopniu uwodnienia 4% o poniższych parametrach:

- Soczewka jednoczęściowa, asferyczna, zawierająca filtry UV
- Ukątowanie części haptycznych 0°
- Średnica optyki 6.0mm

- Długość całkowita 12.50mm
- Zakres dioptrażu 0.0D do 34.0D, w przedziale 0.0D do +10.0D co 1.0D, od +10,0D do +30,0D dostępna co 0,5D, od +30.0D do +34.0D co 1.0D
- Współczynnik refrakcji 1.54
- Wielorazowy system implantacji
- Stała A=118.7?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 pozycji nr 1 dopuści jednorazowy system do implantacji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 15 poz.1

Czy Zamawiający soczewkę zwijalną akrylową hydrofobową o stopniu uwodnienia poniżej 0,5% o poniższych parametrach:

- Soczewka jednoczęściowa wraz kartridżem do implantacji, asferyczna, zawierająca filtry UV i światła niebieskiego
- Ukątowanie części haptycznych 0°;
- Średnica optyki 6.0mm
- Długość całkowita 13.00
- Zakres dioptrażu od +1 D do +10.0 D, narastający co 1 D, od +10 D do +27 D narastające co 0,5 D i w zakresie od +27 D do +30 D co 1 D
- Współczynnik refrakcji 1.52
- Stała A-119.1

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46 dot. pakietu nr 15 poz.2

Czy Zamawiający dopuści soczewkę zwijalną akrylową hydrofobową o stopniu uwodnienia 4% o poniższych parametrach:

- Toryczna jednoczęściowa akrylowa asferyczna hydrofobowa posiadająca filtr UV
- Dostępność mocy cylindrycznej: 1,25D; 2,00D; 2,75D; 3,50D; 4,25D; 5,00D; 5,75D
- Dostępność mocy: od +6.00D do +30.0D co 0.5D
- Ukątowanie części haptycznych 0 stopni
- Średnica optyki 6.0mm
- długość całkowita 12.5mm
- współczynnik refrakcji 1.54
- wielorazowy system do implantacji
- stała A=119.1

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47 dot. pakietu nr 15 poz.2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 15 pozycji nr 2 dopuści jednorazowy system do implantacji?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48 dot. pakietu nr 17

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 dopuści soczewkę akrylową hydrofilną bez powłoki hydrofobowej?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

DW

Pytanie nr 49 dot. pakietu nr 17

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 dopuści soczewkę akrylową hydrofilną o poniższych parametrach:

- Do mikrocięcia 1.8 mm
- Z filtrem UV
- Budowa soczewki asferyczna, dwuwypukła
- Budowa części haptycznych jednoczęściowa, 4 haptyki narożne ułatwiające stabilizację soczewki i dobre napięcie torby tylnej, ostre krawędzie na częściach optycznych i haptycznych, dodatkowo bariera 360 stopni na części optycznej soczewki
- Poziom uwodnienia 26%, współczynnik refrakcji 1.46
- Wymiar całkowity soczewki zależny od dioptrażu. Część optyczna: 6,2mm w zakresie 0.0-15.0Dpt, 6,0mm w zakresie 15,5-22,0Dpt, 5,6mm w zakresie +22,5-30,0Dpt; średnica całkowita: 11.0mm od 0.0D do +15.0D, 10.7 mm od +15.5D do +22.0D, 10.5mm od +22.5D do +30.0D Zakres dioptrażu od 0.0D do +30.0 D, w tym od 0.0 do +10.0D co 1.0D, natomiast od 10.0D do +30.0 co 0,5D.
- Do każdej soczewki dołączony jednorazowy injector i kartridż?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50 dot. pakietu nr 17

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 17 dopuści tylko i wyłącznie kartridż w rozmiarze 1.8?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 51 dot. pakietu nr 22 poz.1

Czy zamawiający dopuści kaniulę infuzyjną 6 mm w rozmiarze 20Ga, ścięty koniec kaniuli i silikonowym wężyku o długości 26 cm zakończonym złączem Luer Lock ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52 dot. pakietu nr 22 poz.2

Czy zamawiający dopuści kaniulę infuzyjną 2,5 mm w rozmiarze 20Ga, ścięty koniec kaniuli i silikonowym wężyku o długości 26 cm zakończonym złączem Luer Lock ?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 53 dot. pakietu nr 24

Czy zamawiający dopuści kaniulę do podawania substancji viskoelastycznych: rozmiar 27Ga, długość 24,5 mm, zagięta od końca 7,0 mm, sterylna, jednorazowa?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54 dot. pakietu nr 27

Czy Zamawiający dopuści olej silikonowy zawierający wysoko oczyszczony, sterylny o lepkości Lepkość (przy 25°C) 5000 mPas, gotowy do użycia, pakowany w ampułkostrzykawce o pojemności 10 ml, lepkości 1,40 (20°C), , Gęstość (przy 22°C) 0,98 g/cm³, Napięcie międzyfazowe/roztwór do irygacji > 40 mN.m?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 55 dot. pakietu nr 28

Czy Zamawiający dopuści olej silikonowy zawierający wysoko oczyszczony, sterylny o lepkości Lepkość (przy 25°C) 1000 mPas, gotowy do użycia, pakowany w ampułkostrzykawce o pojemności 10 ml, lepkości 1,40 (20°C), , Gęstość (przy 22°C) 0,98 g/cm³, Napięcie międzyfazowe/roztwór do irygacji > 40 mN.m?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

lw

Pytanie nr 56 dot. pakietu nr 30

Czy Zamawiający dopuści materiał wiskoelastyczny kohezyjny, hialuronian sodu 1.4%, objętość ampułkostrzykawką 1ml z kaniulą 25G, osmolarności 280-330 mOsmol/l?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57 dot. pakietu nr 32 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 32 pozycji nr 1 do oddzielnego Pakietu w celu złożenia większej ilości konkurencyjnych ofert?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 dot. pakietu nr 31 poz.1

Czy Zamawiający dopuści 100% fluorowany perfluorowęglowodór zawierający izomery perfluorodekaliny (95-100%), perfluorohydrindanu (0-2%) i perfluorocykloheksylobutanu (0-4%); Przezroczysty płyn o dużej masie właściwej 1,93g/cm³, Współczynnik załamania = 1,34; 100% fluorowanie powoduje całkowity brak struktur C-H oraz gwarantuje nietoksyczność produktu. Produkt nie zawiera konserwantów, jest nieaktywny chemicznie i nie rozkłada się w gałce oczne, pakowana w sterylnym opakowaniu w szklanej fiolce zawierającej 5 ml lub 7 ml; Prężność par przy 37°C = 8,8 mbar?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 59 dot. pakietu nr 36

Czy Zamawiający dopuści płyn w jałowy roztwór soli fizjologicznej w plastikowych butelkach o pojemności 500 ml w opakowaniach po 10 sztuk, wysokość butelki 17 cm, o składzie zgodnym ze specyfikacją, ph: 7.2?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60 dot. pakietu nr 39

Czy Zamawiający dopuści noże nie posiadające określonej wielkości zagięcia (w stopniach), nie posiadających ruchomej osłonki chroniącej ostrze?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 dot. pakietu nr 40

Czy Zamawiający dopuści nóż 15 stopni tylko i wyłącznie prosty bez osłonki?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62 dot. pakietu nr 41

Czy Zamawiający dopuści noże nie posiadające określonej wielkości zagięcia (w stopniach) oraz osłonki (ruchomej) chroniącej ostrze?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. pakietu nr 3

Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści barwnik w fiolce o pojemności 1ml?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwana Zamawiającego.

Pytanie nr 64 dot. pakietu nr 32 poz.5

Czy Zamawiający mógłby wykreślić z Pakietu nr 32 poz. 5?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65 dot. pakietu nr 33

Czy w Pakiecie nr 33 Zamawiający dopuści opaskę silikonową o wym.: 3,5 x 0,76mm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66 dot. pakietu nr 40 i 41

Czy w Pakiecie nr 40 i 41 Zamawiający dopuści noże zagięte pod kątem 45°?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 dot. pakietu nr 44

Czy w Pakiecie nr 44 Zamawiający dopuści pierścień do mechanicznego rozszerzania źrenicy (o średnicy: 6,25 lub 7mm) w trakcie operacji okulistycznych wszczepiany injektorem jednorazowym, wykonany z polypropylenu, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia. W komplecie injektor jednorazowego użytku do wszczepiania i usuwania ringu z jednego portu operacyjnego?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68 dot. pakietu nr 51

Czy w Pakiecie nr 51 Zamawiający dopuści implanty oczodołowe z biokompatybilnego porowatego polietylenu?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69 dot. pakietu nr 47 poz.1 i 2

Czy w Pakiecie nr 47 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści akrylowe konformery z 2 otworami o wymiarach: 22x19x1,2mm , 24x21x1,2mm ; 25x22x1,2mm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70 dot. pakietu nr 47 poz.3

Czy w Pakiecie nr 47 poz. 3 Zamawiający dopuści akrylowy symblepharon ring o wym.: 22x19x1,2mm , 24x21x1,2mm ; 25x22x1,2mm?

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71 dot. pakietu nr 53

Czy w Pakiecie nr 53 Zamawiający dopuści jaskrowy implant drenujący w elastycznego silikonu?

Odpowiedź

Wykonawca może zaproponować przedmiot zamówienia, o którym mowa w zapytaniu. Spełnia on oczekiwana Zamawiającego.

Pytanie nr 72 dot. pakietu nr 12 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie soczewki:

- o zakresie mocy od -10,0D do +30,0D (od +12,5D do +25,0D co 0,5D, pozostały zakres co 1,0D),
- o wymiarach: 6 mm cz. optycznej i 13,5 mm cz. haptycznej w zakresie mocy -10,0 D do +5,0 D oraz 6 mm cz. optycznej i 13,0 mm cz. haptycznej w zakresie mocy +6,0 D do +30,0 D.
- zbudowanej z akrylu hydrofobowego, przepuszczającego do 10% promieniowania UV przy długości fali 375,0 – 382,0

Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 73 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kasety standardowej z drenami OPO73 wymiennie z wymaganą OPO70 do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2 .

Pytanie nr 74 dot. pakietu nr 23 poz.3

Czy Zamawiający wymaga sleeve z komorą testową OPOS19L lub OPOS20L, zgodnie z rozmiarami igieł do fakoemulsyfikacji wymaganych w pozycji 2., do wyboru przez Zamawiającego?

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część I pkt.2 .

Pytanie nr 75 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kasety standardowej z drenami OPO71 zamiast wymaganej OPO70? Kasety OPO71 są ulepszone i zapewniają korzystniejsze parametry funkcjonowania pracy fakoemulsyfikatora WHITESTAR SIGNATURE podczas operacji zaćmy niż OPO70, których produkcja została zakończona. Nawiązując do pytania zadanego 22 lipca 2020, Zamawiający mógłby, według potrzeb, zamawiać kasety OPO71 lub OPO73

Odpowiedź

Zgodnie z wprowadzoną zmianą jak na wstępie pisma część i pkt.2 .

Apteka
Szpital Kliniczny Przemienienia Pańskiego
ul. w Poznaniu, ul. Długa 1/2. 61-848 Poznań

[Signature]
dr hab. med. Bartosz Kamiński
Z-ca Przewodniczącej Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

[Signature]
Zastępca Dyrektora
ds. Administracji

[Signature]
mgr Aneta Pikoń
Dyrektor Szpitala

Oprac. Beata Zoellner



salus aegroti, educatio, scientio

SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY

www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 000000185

nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 84, Osiedle Rusa 55

